湖北文理学院质量监测与评估中心

教评[2021]2 号

关于做好 2020-2021 学年下学期

学生课程学习满意度测评工作的通知

各二级学院：

本学期课程教学工作即将结束，根据《湖北文理学院教师

教学工作业绩考核实施意见》（校政发教〔2014〕43 号）文件规

定，各学院应对本学期课程教学质量组织开展评价活动。为更好

地做好 2020-2021 学年下学期课程教学学生满意度测评工作，现

将有关事项通知如下：

一、测评时间

本次测评采用网上评教方式，具体方法见“操作规程”。评

教开始时间为 2021年 6月 27日，结束时间为 2021年 7月 9日，

7 月 10 日关闭评教系统。

二、工作要求

（一）本学期评教包括理论课（含有部分实验或者实践教学

的理论课按理论课进行评价）和独立设置的实验课两类课程，其

它实践实训类课程（环节）暂不在评价范围内。本次测评，独立

设置的实验课评价指标单独设置，学生评价时，点击系统中相应

实验课程名称后面“评价”，系统将会自动跳转到评价页面，然

后由学生按既定程序完成评价。

（二）评教系统已设置“不完成学生评教不能选课”条件，

请各院务必告知所有学生评教的重要性，要求全员参评。

（三）请各院教学办在组织学生测评前，认真核查教务管理

系统中所录入的教师信息、课程信息、学生选课名单等内容，确

保教师、学生信息无错误，课程信息无错、漏。

（四）各院在组织学生测评前，应向学生讲明学生评教的目

的和意义，引导学生对教师课程教学情况做出客观公正地评价，

避免不负责任随意评价。

（五）评教过程中若出现疑问，请与向正权联系（致远楼 135

室，短号 654110）。

三、 操作规程：

步骤一：登录学生评教系统

登录学校主页——教务处官网——湖北文理学院综合教务管

理系统——使用学号登录。

步骤二：点击【学生评教】——进入【教学评价》学生评价】

界面——点击【进入评价】。

步骤三：在操作界面，逐门选择课程进行评价，评价完毕后，

点击【提交】，即完成评价活动。

质量监测与评估中心

2021 年 6 月 21 日